
Verse thee.
4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

4.90€

Comfy ferrero
Zwarte thee - Chocolade, hazelnoot, smeltende praliné

Viva la fiesta!
Groene thee - Noten van appelsien, vanille en kaneel

Frosty Funky rooibos
Peperkoek, bittere sinaasappel en kers

Do you love me?
Groene thee - Kers en kersenbloesem

verse Muntthee

Dessert.

Chocolademousse

Tiramisu

Crème Brûlée

Moelleux MET VANILLE IJS

Dame Blanche

Nougat Glacé

Kinderijsje
Chocolade en/of vanil le

Citroentaartje met meringue

TARTE TATIN MET VANILLE IJS

10.00€

10.00€

10.00€

12.00€

12.00€

10.00€

8.00€

Verse thee.
4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

4.90€

Comfy ferrero
Zwarte thee - Chocolade, hazelnoot, smeltende praliné

Viva la fiesta!
Groene thee - Noten van appelsien, vanille en kaneel

Frosty Funky rooibos
Peperkoek, bittere sinaasappel en kers

Do you love me?
Groene thee - Kers en kersenbloesem

verse Muntthee

Dessert.

Chocolademousse

Tiramisu

Crème Brûlée

Moelleux

Dame Blanche

Nougat Glacé

Kinderijsje
Chocolade en/of vanil le

Citroentaartje met meringue

TARTE TATIN MET VANILLE IJS

10.00€

10.00€

10.00€

12.00€

12.00€

10.00€

8.00€

12.00€

11.00€

11.00€

12.00€


